Директору ГАУК «Рязанская
областная филармония»
Е.М. ШАПОВСКОЙ
___________________________

	___________________________

	___________________________

[bookmark: _GoBack]Официальный бланк

Заявление на совместное проведение мероприятия.
	Просим Вас оказать услуги по совместному проведению мероприятия _______________________________________________ (далее мероприятие)
Место проведения (Концертный зал или Зал камерной музыки) __________
_________________________________________________________________

	Дата и начало проведения мероприятия: ______________________________

	Полное время мероприятия (включая монтаж, демонтаж, настройку оборудования, репетиции) с 14:00 до 22:00

	Кто обеспечивает администрирование концерта: _______________________

	Наличие охраны (да/нет) ___________________________________________

	Иные условия и дополнительное оборудование: _______________________

	_________________________________________________________________

	_________________________________________________________________

	_________________________________________________________________

	Своевременную оплату услуг гарантируем
Технический райдер (приложение к заявлению)

	Дата: __________________________
	Подпись: _______________________
МП.